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LOT 57 
HERMÈS VINTAGE 

Henkeltasche  
„RETOURNE KELLY 

BAG 28“
Startpreis: 1.900 €

LOT 73 I HERMÈS Seidencarré „NEW ORLEANS CREOLE JAZZ“
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HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Lot / Artikelnummer: 9 / 979901

SAINT LAURENT Umhängetasche „KATE“
NP. ca.: 1.650,-€. Glänzendes Leder mit strukturierte Oberfläche in 
Schwarz, silberfarbene Hardware, breiter Überschlag mit Magnetver-
schluss und Logo-Applikation, Gliederkette mit Lederdetail, drei Fächer. 
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 635 €

Lot / Artikelnummer: 21 / 979415

LOUIS VUITTON Modeschmuck-Set
Ohrstecker und Anhänger. Goldfarbene Hardware im Flechtdesign, 
bunte Anhänger mit Monogram-/ Blüten-/ & Herzformen.  
Sehr guter Erhalt.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 180 € 

Lot / Artikelnummer: 28 / 980585

HERMÈS VINTAGE Wendegürtel „CONSTANCE“, Koll. 1997.  
Länge 85cm
NP. ca.: 650,-€. Goldfarbene Constance-Schließe (4,7 x 2,8 cm),  
Boxcalf-Leder in Schwarz und Epsom-Leder in Cognac. Box und  
Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 290 €

Lot / Artikelnummer: 62 / 979905

GUCCI Lederjacke, Gr. 34/36
Herstellergröße 40. Softes Lammleder in Schwarz, Bikerjacken-Stil, zwei 
Brust-/ und zwei Eingrifftaschen mit silberfarbenen Reißversclüssen, 
Nieten-/ und Perldekor, Reverskragen. Sehr guter Erhalt.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 950 € 
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1 981133 LOUIS VUITTON VINTAGE Kosmetikkoffer "BEAUTY CASE". Akt.
NP.: 3.700,-€.
Hardcase Kosmetikkoffer mit Monogram Canvas Beschichtung,
Messingbeschläge; Lederinnenfutter, 5 Lederschlaufen für Flacons.
Schlüssel anbei. "C.N" Initialen auf der Vorderseite. Schöner
Vintage-Charakter. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

ohne Limit

2 979353 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC NM", Koll. 2004.
NP. 400,-€. Monogram Canvas Serie, naturbelassene
Rindslederdetails mit schöner Patina, goldfarbene Hardware,
Schulterriemen mit Karabinerverschluss, Reißverschluss, ein
Innenfach. Rechnung anbei. Guter Erhalt.

260,00 €

3 979352 LOUIS VUITTON Schultertasche "MINI PLEATY DENIM LICHEN",
Koll. 2006.
Kaufpreis: 460,-€. Monogramm Denim Serie in Olivgrün, längliche
Form, naturbelassene Rindslederdetails mit schöner Patina,
goldfarbene Hardware, Schulterriemen mit Karabinerverschluss,
wertiger Clip-Verschluss, ein Innenfach mit Seitenfach. Rechnung
anbei. Guter Erhalt.

280,00 €

4 979742 GUCCI Bowlingbag.
Guccissima-Leder in Dunkelbraun mit goldfarbener Hardware,
Doppelhenkel, Reißverschluss. Textil-Innenfutter mit einem Fach.
Staubbeutel anbei. Starke Gebrauchsspuren, Abrieb vorhanden.

130,00 €

5 979349 LOUIS VUITTON Umhängetasche "ODEON PM", Koll. 2011.
NP. 550,-€. Monogram Canvas Serie, naturbelassene
Rindslederdetails mit schöner Patina, längenverstellbarer
Schulterriemen, goldfarbene Hardware, ein Außenfach,
Reißverschluss, ein großes Innenfach mit zwei Seitenfächern. 28cm
x 27cm x 4,5cm. Rechnung anbei. Guter Erhalt mit Fleck im
Innenfutter.

385,00 €

7 979357 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 30", Koll. 2003.
NP. 800,-€. Monogram Canvas Serie, naturbelassene
Rindslederdetails mit schöner Patina, goldfarbene Hardware,
Reißverschluss, geräumiges Innenfach mit Seitenfach. Schloss mit
Schlüssel, Rechnung anbei. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

445,00 €

8 979360 DIOR Henkeltasche "GRANVILLE TOTE BAG".
Letzter Listenpreis 2016 ca.: 2.200,-€. Lammleder in Beige mit
Cannage Paspelierung, abgerundete Shopperform, Doppelhenkel,
goldfarbene Hardware, Logo-Anhänger, ein Reißverschlussfach mit
kleinen Seitenfächern, zwei geräumige Seitenfächer, verstellbarer
Schulterriemen. 32cm x 12,5cm x 31cm. Abrieb an den Ecken
vorhanden.

625,00 €

9 979901 SAINT LAURENT Umhängetasche "KATE".
NP. ca.: 1.650,-€. Glänzendes Leder mit strukturierter Oberfläche in
Schwarz. Silberfarbene Hardware, breiter Überschlag mit
Magnetverschluss und Logo-Applikation. Gliederkette mit Lederdetail,
drei Fächer. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

635,00 €
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11 979918 CELINE Shoppertasche "LUGGAGE PHANTOM MEDIUM".
NP. ca.: 2.400,-€. Leder in Rot, stabile Form, Trapez- und
Kastenform, Reißverschlussaußenfach mit langem Zipper,
Doppelhenkel, Zierverarbeitung. dekorativer Verschluss,
Metallfüßchen. Sehr guter Erhalt.

1.145,00 €

12 981453 LOUIS VUITTON Hobobag "ARTSY MM", Koll.: 2012, akt. NP.:
1.490,-€.
Damier Azur Canvas Serie mir Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Lederhenkel mit Flechtdetail, mehrere Innenfächer,
Metallfüßchen. Box, Staubbeutel und Rechnung anbei. Guter Erhalt,
Flecken innen.

890,00 €

14 980152 LOUIS VUITTON Umhängetasche "EVA", Koll. 2012.
Letzter LP. ca.: 450,-€. Damier Azur Canvas Serie, goldfarbene
Hardware, Logoplakette auf der Vorderseite, Gliederkettenriemen.
Schulterriemen, orig. Rechnung und Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

240,00 €

15 980705 MCM VINTAGE Aktenkoffer.
Heritage Muster in Schwarz, Besätze aus Glattleder, goldfarbene
Hardware, ein Henkel, Zahlenschloss, diverse Innenfächer. LxBxH
47x12x35cm. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

130,00 €

16 979839 LOUIS VUITTON Henkeltasche "RIBERA MM", Koll.: 2006.
Letzter Listenpreis ca.: 1.020,-€. Damier Ebene Canvas Serie,
Tragehenkel aus glattem Leder, goldfarbene Hardware, umlaufender
Reiverschluss, geräumiger Innenraum mit Textilfutter, zwei
Seitenfächer. 35cm x 19cm x 19cm. Staubbeutel anbei. Top Erhalt.

380,00 €

17 980117 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "MONCEAU",
Koll.1993.
Sonderanfertigung (A2 Stempel), Monogram Canvas Serie,
goldfarbene Hardware, dekorativer Steckverschluss, verlängerter
Henkel und abnehmbarer Schulterriemen aus Glattleder, vier
Innenfächer. LxBxH 26x7x20cm. Starke Gebrauchsspuren.

265,00 €

19 979564 GUCCI Hobo-Bag "DIONYSUS".
NP.: 1750,-€. Glattleder in Schwarz mit typischem Streifendetail in
Rot/Grün, Überschlag mit Dionysus-Schließe, ein Trageriemen, ein
abnembahrer Schulterriemen aus Textil. Leichte Tragespuren, guter
Erhalt.

380,00 €

20 979414 LOUIS VUITTON Portemonnaie "BILLETS TRESOR", Koll. 2011.
NP. ca.: 400,-€. Monogram Canvas Serie, zwei Münzfächer mit
Reißverschluss, sechs Kartenfächer, ein Scheinfach. Box anbei.
Guter Erhalt.

145,00 €

21 979415 LOUIS VUITTON Modeschmuck-Set.
Ohrstecker und Anhänger. Goldfarbene Hardware im Flechtdesign,
bunte Anhänger mit Monogram-/ Blüten-/ & Herzformen. Sehr guter
Erhalt.

180,00 €

22 979518 CHRISTIAN DIOR Modeschmuck-Ohringe.
Versilberte Kreuze mit Logo-Detail. Leichte Tragespuren vorhanden.

90,00 €

23 979539 LOUIS VUITTON Seidentuch "BANDEAU", akt. NP.: ca. 145,-€.
100% Seide. Monogram und Taschen-Design in Braun, Pink und
Blau. Verstürzte Kanten. 7 x 120 cm. Leichte Gebrauchsspuren.

90,00 €



- Seite 3 -

Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

24 979764 LOUIS VUITTON Portemonnaie "PORTE BILLETS", Koll. 2014.
Monogram Canvas Serie, sieben Kartenfächer, ein Scheinfach,
separates Kartenfach für sechs Karten. Box und Staubbeutel anbei.
Sehr guter Erhalt.

190,00 €

25 979766 LOUIS VUITTON Gürtel "INITIALES", Länge 95cm.
NP.: 390,-€. Monogram Canvas Serie mit schwarzer Innenseite,
Wendefunktion, fünf Gürtellöcher, LV-Schließe. Box und Staubbeutel
anbei. Guter Erhalt.

150,00 €

27 980584 HERMÈS Gürtel Konvolut, Koll. 1999.
NP. 900,-€. H-Schließe und zwei Wendegürtelriemen. Einmal
Boxcalf-Leder in Schwarz mit Togo-Leder in Weiß und Epsom-Leder
in Cognac mit Boxcalf-Leder in Schwarz im Inneren. Silberfarbene
H-Schließe mit starken Gebrauchsspuren. Länge: 75. Mit
Gebrauchsspuren.

130,00 €

28 980585 HERMÈS VINTAGE Wendegürtel "CONSTANCE", Koll. 1997. Länge
85cm.
NP. ca.: 650,-€. Goldfarbene Constance-Schließe (4,7x2,8cm),
Boxcalf-Leder in Schwarz und Epsom-Leder in Cognac. Box und
Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden.

290,00 €

29 980570 HERMÈS Seidencarré "ASTROLOGIE"
by Francoise Faconnet, Entwurf erstmals 1963 erschienen. NP. ca.:
165,-€. 100% Seide. Kalenderdarstellung in runder Form mit
zentralem Sonnenmotiv auf blauem Grund, Sternzeichen in
Goldfarben, dekorativer Rahmen in floralen Formen, handrollierter
Saum. 42cm x 42cm. Box anbei. Schöner Erhalt.

90,00 €

32 975372 HERMÈS Dekoschale "LE PÉGASE D´HERMÈS", akt. NP.: 380,-€.
By Christian Renonciat, Entwurf erstmals 2011 erschienen.
Limoges-Porzellan. Pegasus-Motiv in Rot. Boden aus
Ziegenveloursleder. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

135,00 €

34 979355 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY ORANIZER", Koll. 2009.
NP. 545,-€. Monoram Canvas Serie, längliche Form, zwölf
Kartenfächer, ein Reißverschlussfach, vier Scheinfächer, goldfarbene
Hardware, umlaufender Reißverschluss. Staubbeutel und Box anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

300,00 €

36 979339 HERMÈS Wickelarmband "PAVANE XS", Koll.: 2010.
Swift-Leder Band in Braun mit vergoldeter Schließe und Verschluss.
Box anbei. Guter Erhalt.

190,00 €

37 979351 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC MINI", Koll. 2007.
NP. 210,-€. Monogram Canvas Serie, naturbelassene
Rindslederdetails, goldfarbene Hardware, Gliederkettenriemen mit
Karabinerverschluss, Reißverschluss. Leichte Gebrauchsspuren
vorhanden.

130,00 €

40 980356 LOUIS VUITTON Haarreif.
NP. ca.: 600,-€. Goldfarbene Hardware, gewickelte Form mit
Monogram-Blüten Dekor in Nude. Sehr guter Erhalt.

260,00 €
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45 980689 MONTBLANC Füllfederhalter "MEISTERSTÜCK SOLITAIRE DOUÉ
STAINLESS STEEL - CLASSIQUE".
NP.: ca. 700,-€. Platinierter Clip, schwarzer Edelharz Korpus,
Edelstahl Kappe mit Emblem als Intarsie. Feder aus 750er/18 K GG.
mit rhodinierter Intarsie. Box, Tintenfass und Booklet anbei. Sehr
guter Zustand.

380,00 €

46 980709 MONTBLANC Füllfederhalter "POPE JULIUS II", limitierte Edition
2173/4810.
Gehämmertes Gold-Design auf cremefarbenem Untergrund, Kappe
symbolisiert Tiara des Pontifex Maximus, 18 K Goldfeder, Siegel von
Julius II eingraviert. Box anbei. Sehr guter Erhalt, eingravierter Name
im Etui.

ohne Limit

47 981134 LOUIS VUITTON Reisekoffer "STRATOS 75".
Wohl 70er Jahre. Monogram Canvas Serie mit verstärktem Rahmen.
Naturbelassene Rindslederapplikationen mit sehr schöner Patina.
Umlaufender Doppel-Reißverschluss, helles Futter. Altersbedingte,
starke Gebrauchsspuren.

ohne Limit

54 980864 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche "KEEPALL 45".
Koll. 1989, NP.: 1.040,-€. Monogram Canvas Serie, Doppelhenkel
und Details aus Rindsleder, goldfarbene Hardware. Schloss ohne
Schlüssel anbei. Starke Patina, sonst guter Erhalt.

490,00 €

55 980114 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA PM", Koll. 2004.
NP. ca.: 1.900,-€. Monogram Multicolor Serie in Weiß,
Rindslederdetails, goldfarbene Hardware, Nietendekor,
Doppelhenkel, ein Außenfach, zwei Innenfächer. Starke Patina und
Tragespuren vorhanden.

840,00 €

56 980120 LOUIS VUITTON Schultertasche "SHEARLING THUNDER BAG",
Koll. 2007.
Limitierte Edition. Monogram Canvas Serie mit einer
regenabweisenden Kunststoffschicht, Innenleben und Details mit
Lammfell ausgekleidet, Doppelhenkel und Details aus
Lack-Kalbsleder, Druckknopfverschluss, zwei Innenfächer. LxBxH
45x20x30cm. Guter Erhalt.

840,00 €

57 980473 HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "RETOURNE KELLY BAG 28",
Koll. 1974.
NP. ca.: 6.400,-€. Boxcalf Leder in Bordeaux, goldfarbene Hardware,
Trapezform mit einem Henkel und abnehmbarem Schulterriemen.
Schloss und Clochette mit Schlüssel vorhanden. Altersbedingte
Gebrauchsspuren.

1.900,00 €

58 980482 HERMÈS VINTAGE Shopper.
Epsom Leder in Cognacfarben mit Nähten in Weiß, Doppelhenkel,
drei Innenfächer, ein Außenfach. Box anbei. LxBxH 39x14x26cm.
Sehr guter Erhalt.

950,00 €

Artikel zurückgezogen!

Artikel zurückgezogen!
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59 980559 LOUIS VUITTON Reisetrolley "EOLE 50", Koll. 2008.
NP. ca.: 1.800,-€. Monogram Canvas Serie, naturbelassene
Rindslederdetails in schöner Patina, goldfarbene Hardware,
Tragehenkel, seitliches Reißverschlussfach, großzügiger Innenraum
mit zwei Seitenfächern, Gummirollen, höhenverstellbarer Griff.
Staubbeutel, Schloss und Schlüssel, sowie Namenstag anbei. Guter
Erhalt, leichter Abrieb an den Rädern und am Kunststoffbereich
vorhanden.

825,00 €

60 979875 GUCCI Sneakers "ACE", Gr. 37,5.
Glattleder in Weiß, typisches Streifenmuster mit Perlen-/ und
Nietendekor, Ferse mit Schlangenhaut-Prägung und Nietendetails,
Schnürverschluss. Sehr guter Erhalt.

280,00 €

61 979884 GUCCI Pumps, Gr. 39.
NP.: 690,-€. Glattleder in Schwarz, Lasche mit Streifenmuster und
GG-Applikation, breiter Absatz 8cm mit Perlen-/ und Nietendekor.
Leichte Tragespuren.

290,00 €

62 979905 GUCCI Lederjacke, Gr. 34/36.
Herstellergröße 40. Softes Lammleder in Schwarz, Bikerjacken-Stil,
zwei Brust-/ und zwei Eingrifftaschen mit silberfarbenen
Reißverschlüssen, Nieten-/ und Perldekor, Reverskragen. Sehr guter
Erhalt.

950,00 €

66 981279 FENDI Seidencarré.
100% Seide. Karten-Design auf cremefarbenem Grund, Karten mit
Zucca-Design und Spielkarten. 56 x 56cm. Handrollierter Saum.
Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

90,00 €

70 979698 MCM VINTAGE Gürtel, Länge 75cm.
Fein genarbtes Leder in Türkis, Innenseite in Cognacfarben,
goldfarbene Hardware, dekorativer Verschluss, Applikationen mit
Logodetail. Guter Erhalt.

90,00 €

71 980284 CHRISTIAN DIOR Modeschmuck-Set.
Goldfarbenes Modell mit Straß-Dekor und bernsteinfarbenen Steinen,
Karabiner-Verschluss. Ohrstecker und Halskette. Guter Erhalt.

190,00 €

72 981273 FENDI Ring, Gr. 55.
Goldfarbenes Modell, aufgesetzter Würfel mit Logo-Detail in
Schwarz. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

73 980575 HERMÈS Seidencarré "NEW ORLEANS CREOLE JAZZ"
by Loic Dubigeon, Entwurf erstmals 1996 erschienen. NP. 365,-€.
100% Seide. Diverse Musikinstrumente, Schallplatten, Jazzlegenden
und New Orleans Sehenswürdigkeiten auf dunkelblauem Grund.
Spruchband in goldfarben, handrollierter Saum. 90cm x 90cm. Box
anbei. Schöner Erhalt.

190,00 €

74 980589 HERMÈS Portemonnaie, Koll. 1971.
Schwarzes Epsomleder, im Inneren ein Scheinfach, vier
Kartenfächer, ein Münzfach mit Druckknopfverschluss. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden.

140,00 €

75 981274 FENDI Ohrstecker.
Goldfarbenes Würfel-Modell mit schwarzem Logo. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit
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76 981275 FENDI Armreif.
Goldfarbenes Modell bestehend aus vier Reifen, mit
Anhängerplakette "C" aus gestanzt. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

90,00 €

77 981276 FENDI Armkette.
Goldfarbenes Modell mit drei runden Anhängern, Marienkäfer, Logo
und Eichhörnchen, Karabiner-Verschluss. Starke Gebrauchsspuren.

90,00 €

78 979970 GUCCI Herrencollier aus Sterlingsilber.
Zentral stilisiertes G mit Logogravur an Panzerkette, L: ca. 46 cm,
leichte Tragespuren, mit Samtbeutel und Box.
31,40g,

155,00 €

85 980977 VALENTINO VINTAGE Modeschmuck-Brosche.
Geometrische Formen mit Cut-Outs, opulenter Strassbesatz. LxB
12,5x6cm. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

225,00 €

86 980868 LOUIS VUITTON Wendegürtel "INITIALES 30 MM", Länge 80cm.
NP.: 370,-€. Wendefunktion mit Monogram Canvas und
rosafarbenem Leder, sieben Gürtellöcher, goldfarbene Schließe mit
Initialien. Box und Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

140,00 €

88 980652 HERMÈS Armreif, akt. NP.: 480,-€.
Bedrucktes Email in Orange mit Punktmuster, silberfarbene Fassung
mit Palladiumauflage. Durchmesser 6,8cm, Breite 2cm. Staubbeutel
anbei. Sehr guter Erhalt.

240,00 €

89 980650 HERMÈS Armreif "CLIC H", akt. NP.: 535,-€.
Weißer Email-Einsatz, vergoldete Fassung und H-Schließe.
Durchmesser 6cm, Breite 2cm. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

260,00 €

90 980122 LOUIS VUITTON Schultertasche "ETOILE BAG", Koll. 2008.
NP. ca.: 2.200,-€. Monogram Canvas Serie mit wattierter
Rautensteppung. Rindslederdetails, goldfarbene Hardware,
weitenregulierbar, Überschlag mit Drehverschluss, Doppelhenkel,
fünf Innenfächer und ein Handyfach, Metallfüßchen. LxBxH
41x16x28cm. Starke Patina, Abrieb und Gebrauchsspuren.

460,00 €

91 980123 LOUIS VUITTON Schulterasche "GRIET BAG", Koll. 2007.
NP. ca.: 1650,-€. Monogram Canvas Serie, Rindsleder Details und
Doppelhenkel, goldfarbene Hardware, breiter Überschlag mit
Steckverschluss, Metallfüßchen, vier Innenfächer und ein Handyfach.
LxbxH 40x15x28cm. Starke Patina und Gebrauchsspuren.

460,00 €

92 980145 LOUIS VUITTON VINTAGE Pochette "TWIN GM", Koll. 2000.
Letzter LP. ca.: 400,-€. Monogram Canvas Serie, Umrandung und
Schulterriemen aus Rindsleder, Magnetverschluss, zwei Innenfächer.
Starke Patina und altersbedingte Gebrauchsspuren.

145,00 €

93 980146 LOUIS VUITTON Schultertasche "POCHETTE MONTAIGNE", Koll.
2007.
Letzter LP. ca.: 600,-€. Epi Leder Serie in Weiß, silberfarbene
Hardware, Überschlag mit Steckverschluss, längenverstellbarer
Schulterriemen, ein Hauptfach und ein kleines Innenfach. Sehr guter
Erhalt.

290,00 €
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94 980150 LOUIS VUITTON Umhängetasche "EVA", Koll. 2011.
Letzter LP. ca.: 450,-€. Damier Ebene Canvas Serie, goldfarbene
Hardware, Logoplakette auf der Vorderseite, Gliederkettenriemen.
Schulterriemen und Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

240,00 €

96 980870 LOUIS VUITTON Schultertasche "ARTSY MM", Koll. 2017.
NP.: 1.490,-€. Monogram Canvas Serie, goldfarbene Hardware.
Lederhenkel mit Flechtdetail, mehrere Innenfächer, Metallfüßchen.
Box, Staubbeutel und Orig.-Rechnung anbei. Leichte Patina und
Tragespuren.

490,00 €

97 980869 LOUIS VUITTON Shopper "NEVERFULL GM", Koll. 2014.
NP.: 1.040,-€. Damier Azur Serie, Details und Schulterriemen aus
Rindsleder mit starker Patina, goldfarbene Hardware,
Karabinerverschluss, ein Innenfach mit Reißverschluss. Staubbeutel
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

390,00 €

107 980700 MCM VINTAGE Aktenkoffer.
Heritage Muster in Schwarz, Besätze aus Glattleder, goldfarbene
Hardware, ein Henkel, Zahlenschloss, diverse Innenfächer. LxBxH
47x11x35cm. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

ohne Limit

108 981278 GUCCI Pochette.
Schwarzes Guccissima auf Textil mit goldfarbener Hardware,
längenverstellbarem Schulterriemen und Reißverschluss. Innenraum
aus Textil mit einem Fach. Staubbeutel (FENDI) anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

109 980121 LOUIS VUITTON Henkel-/Umhängetasche "RITA", Koll. 2007.
Monogram Multicolor Serie in Weiß, Rindsleder-Applikationen, ein
großes Hauptfach mit Reißverschluss, zwei Innenfächer, zwei
Außenfächer, eines mit Steck-/ und eines mit Reißverschluss. LxBxH
35x23x22cm, Henkel: ca. 15cm, Schulterriemen: max. bis ca. 75cm
Länge verstellbar. Starke Gebrauchsspuren und Patina.

360,00 €

110 979540 LOUIS VUITTON Seidentuch "BANDEAU", akt. NP.: 145,-€.
100% Seide. Monogram auf pinkfarbenem Grund. Verstürzte Kanten.
7 x 115cm. Gebrauchsspuren und Flecken vorhanden.

ohne Limit

111 975037 LOUIS VUITTON Messenger Bag "DANIEL", Koll. 2009.
Letzter NP. ca.: 1040.-€ Damir Graphite Serie. Überschlag mit
Magnetverschluss, geräumiges Innenfach, verstellbarer
Schulterriemen. Schwarze Lederveredelung. Staubbeutel anbei.
Beschädigungen am Überschlag. Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

112 980110 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "PIMLICO", Koll. 1998.
Damier Ebene Serie, goldfarbene Hardware, Überschlag mit
Druckknopfverschluss, längenverstellbarer Schulterriemen, ein
Innenfach. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

ohne Limit

113 980263 CHRISTIAN DIOR VINTAGE Modeschmuck Armband.
Goldfarbenes Modell im Gürtel-Design, weitenregulierbar. Leichte
Gebrauchsspuren.

ohne Limit

114 980267 CHRISTIAN DIOR Gürtelschließe.
Silberfarbenes, abnehmbares Modell im Logo-Design.
Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit
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115 980579 LOUIS VUITTON Schlüsseletui, Koll. 2004.
NP. 170,-€. Monogram Canvas Serie, goldfarbene Hardware,
Druckknopfverschluss, Anhänger für sechs Schlüssel im Inneren
(einer fehlt), handliche Größe. Gebrauchsspuren an Hardware, sonst
guter Erhalt.

ohne Limit

120 979348 LOUIS VUITTON Portemonnaie "PORTE BILLET COMPACT", Koll.
2001.
NP. ca.: 300,-€. Epileder Serie in Rot, kompakte Form, ein Münzfach,
vier Kartenschlitze, ein Scheinfach, Druckknopfverschluss. Rechnung
anbei. Starke Gebrauchsspuren.

ohne Limit



HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
 - per Fax an +49 (0) 711 / 2 20 90 88 oder
 - per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1. Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2. Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3. Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftli-
ches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

ONLINE LIVE MITBIETEN
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet 
übertragen und können von jedem Ort der Welt 
aus verfolgt werden. Um live mitbieten zu können, 
müssen Sie sich über unsere Website registrieren 
und anmelden. 

TELEFONISCH MITBIETEN
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefo-
nisch mitgeboten werden.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchss-
puren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.

EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 - 8
Tel. 0711 – 2 36 94 42
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 – 72 23 03 00
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 2 20 90 87
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 7 94 65 90-0
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr
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